

INFORMACJA ZA 2016 ROK

DOTYCZĄCA DZIAŁAŃ PODEJMOWANYCH WOBEC URZĘDU GMINY W KOMAŃCZY PRZEZ PODMIOTY WYKONUJĄCE ZAWODOWĄ DZIAŁALNOŚĆ LOBBINGOWĄ

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 roku o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2005 roku. Nr 169 poz. 1414 wraz ze zmianami) informuję, że w roku 2016 były podejmowane następujące działania wobec Urzędu Gminy w Komańczy przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową:

Lp.	Określenie sprawy, w których zawodowa działalność lobbingowa była podejmowana	Nazwa podmiotu, który wykonywał zawodową działalność lobbingową	Określenie form podjętej zawodowej działalności lobbingowej	Wskazanie czy projekty aktów normatywnych były wspierane przez lobbystę czy też występował on przeciwko nim	Określenie wpływu, jaki wywarł podmiot wykonujący zawodową działalność lobbingową w procesie stanowienia prawa w danej sprawie
1.	W sprawie dostarczenia do zawodowego lobbysty informacji czy zostało wprowadzone Zarządzenie dotyczące obsługi zawodowych lobbystów na terenie urzędu lub jeśli nie zostało wprowadzone to jak najszybsze uzupełnienie tego braku poprzez sporządzenie wewnętrznego Zarządzenia i poinformowanie drogą elektroniczną o miejscu jego umieszczenia.	Artur Brylikowski	E-mail skierowany do urzędu sprawie dostarczenia do zawodowego lobbysty informacji czy zostało wprowadzone Zarządzenie dotyczące obsługi zawodowych lobbystów na terenie urzędu lub jeśli nie zostało wprowadzone to jak najszybsze uzupełnienie tego braku poprzez sporządzenie wewnętrznego Zarządzenia i poinformowanie drogą elektroniczną o miejscu jego umieszczenia.	Lobbysta nie brał udziału przy opracowywaniu Zarządzenia.	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowano i opublikowano na BIP Zarządzenie nr 64/16 Wójta Gminy Komańcza z dnia 28.07.2016 w sprawie sposobu postępowania przy załatwianiu spraw z zakresu działalności lobbingowej2. Wprowadzono rejestr wystąpień.3. Wprowadzono informację dotyczącą działań podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową.

WÓJT GMINY
mgr inż. Stanisław Bielawka